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OUR SYSTEM 
 

We hold our auction fixtures online via EasyliveAuction.com or join us in our 
Auction Room at Stanhope Hall, Horncastle for some live action and in-person 
bidding. 
 

Catalogue  
In the usual way, this will be available to view online; via our online platform at 
EasyliveAuction.com. In addition, limited unillustrated paper copies can be made available, on 
request to the auctioneers. 
 

Bidding  
Shall be online, in person, by commission or telephone bid.  
 

Online Bidding  
Buyers will need to pre-register with EasyliveAuction.com - please contact them direct for 
confirmation of terms. Alternatively, you may register for in-person bidding at our open viewing or 
at our Auction Room on Sale Day. 
 

Absentee/Commission Bidding  
Commission and telephone bids must be left directly with the Auctioneers (Robert Bell & Company) 
up to 9 am on the morning of Sale. There is no charge for this service. All bids received, will be 
acknowledged.  
 

Viewing  

Open viewing will be available on TUESDAY 11th JULY 1.00 – 4.00 pm and SALE DAY 8.30–10.00 am 
 

Site 2 The Old School Sale Room, Queen Street, Horncastle, Lincs. LN9 6BG  
All goods will be available to view here  

Site 1  There are no goods located here, on this occasion 
 

Car Parking 
There is no on-site parking at Site 2 (Queen Street) therefore please use The Wong (free) car park, 
accessed from the main A153 through Horncastle. There is a pedestrian short-cut through Bryant 
Close (opposite The Black Swan) leading to Croft Street which joins Queen Street, close to Site 2. 
 

Payment  
Debit card, direct transfer or cash. No cheques. Telephone payments are accepted.   
 

Collection, Postage & Shipping 
The auctioneers DO NOT offer an in-house postage and packing service. Lots may be collected in 
person by appointment, however there shall be no collection on Sale Day for online bidders. It is 
appreciated that online purchasers will not always find it possible or convenient to collect in person. 
If you wish to use your own courier, please do so, however we do not accept any courier who is not 
prepared to pack your item/s. Alternatively, the following specialist provider offers a direct bespoke 
service and is already familiar with auctioneers in the region:  
Pack & Send Lincoln t. 01522 300220 e. lincoln@packsend.co.uk 
 
Pack & Send do not deal in furniture and larger items, thus a purchaser must make their own 
arrangements by appointment with the auctioneers for the  
collection of furniture. 
 
Please Note: All lots are to be collected within 7 days of the Sale date.  

A charge will be incurred for items remaining thereafter. 
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CONDITIONS OF SALE 

Please read before bidding 
 

1. The highest bidder shall be the buyer. Bidding shall be regulated by the Auctioneer. The 
Auctioneers reserve the right of rejecting any bid, bidding for, withdrawing, 
consolidating, dividing or altering the order of lots. 

 

2. Buyer’s Premium is chargeable on purchases at a rate of 15% plus VAT under the 
Auctioneers’ Margin Scheme, subject to a minimum fee of £1 plus VAT per lot. There is 
no VAT on the lots themselves and VAT cannot be reclaimed either on the lots or on 
the commission. 

 

3. Each lot, at the fall of the hammer, shall be at the sole risk and expense of the buyer 
and shall be paid for and removed within 7 days of the sale. However, no lot shall 
become the property of the buyer, or be removable until paid for. No items shall be 
removed on Sale Day. 

 

4. The auction house does not offer an in-house postage and packing service. Lots may be 
collected in person by appointment, or alternatively buyers may use a courier service. 
The auctioneer will not accept any courier who is not prepared to pack the item/s they 
collect. 

 

5. Terms: Payment by cash, direct transfer or by card in person or over the telephone. 
(NB. no credit or business debit cards will be accepted). No cheques thank you. 

 

6. A buyer will not be allowed to retract his bidding. The Auctioneers will not recognise 
the transfer of any lot from one buyer to another nor make any alteration in the sale 
book in respect thereof. 

 

7.  The Auctioneers are acting only as Agents and have no personal knowledge as to the 
correctness or otherwise of the description of the property offered for sale. Each lot is 
sold with all defects and errors of description, if any. The purchaser is deemed to have 
inspected the lot he buys. 

 

8. The Auctioneers shall be the sole arbitrators in all matters of dispute relating to these 
conditions, and their decision shall be final and binding.  

 

9. This auction is not required to comply with the requirements of the Members Accounts 
Regulations 1993 of the Royal Institution of Chartered Surveyors. No monies paid to the 
auction are covered by any scheme for the protection of clients’ money operated by the 
Royal Institution of Chartered Surveyors. 
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BOOKS, STAMPS & POSTCARDS                                                     All ITEMS AT SITE 2 

1.  20 volumes on Numismatics including price guides, yearbooks etc  

2.  Qty of OS maps, Landranger explorer etc  

3.  Bundle of vintage 1940s war newspapers, Star Weekly comics etc  

4.  J Conway Walter 2 volumes on local history, parishes around Horncastle and Woodhall Spa 

plus an Almanac 1925  

5.  Various hardback reference volumes incl. nature, shooting, birds, Pevsner's Lincolnshire etc.  

6.  Qty of children's vintage Ladybird books, OS maps etc  

7.  Theatrical ephemera including various programmes and posters for Civic Theatre Rotherham 

and Barnsley  

8.  Qty of war magazine, The Oak from 1946, Punch and other ephemera  

9.  Qty of loose GB and world postcards  

10.  Box of hardback volumes including Shakespeare, Holy Bible etc  

11.  Various ephemera incl. quantity of match books, bottle tops etc.  

12.  15 stock books of world mint and used stamps, qty of loose stamps and 3 Stanley Gibbons 

catalogues  

13.  7 as new stamp/stock books  

14.  Box of used world stamps  

15.  Criterion & Simplex stamp albums with a collection of used world stamps  

16.  A collection of GB First Day commemorative covers  

17.  A GB commemorative definitive mint and used collection of stamps in 11 stock books: a 

Simplex album of world stamps incl. a Penny Black with Black Maltese Cross  

18.  A collection of prestige stamp books in 3 albums incl. Cooks and Wedgewood 1972-2003  

19.  A collection of mint GB commemorative stamps  

20.  A stock book of GB stamps incl. Penny Black with 2 margins, 2 Two Penny Blues with 2 

margins and other Victorian stamps; 3 embossed and various mint commemoratives  

21.  Qty of vinyl 7" and 12" incl. some 1980's  

22.  Qty of 12" vinyl including some 1980's  

23.  Case of vintage GB newspapers, many 1930/1940's  

24.  Case of ephemera incl. vintage papers, Royal commemorative etc  
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PAINTINGS & PICTURES 

25.  Francis Boxall Kerry signed limited edition print, 531/850  

26.  Francis Boxall Verity signed limited edition print 417/850  

27.  Francis Boxall Solitaire signed limited edition print 492/850  

28.  Francis Boxall Charlotte signed limited edition print 403/850  

29.  3 black and white prints of engravings including Ward, Moorland and Joshua Reynolds etc  

30.  Collection of 5 limited edition sporting prints, 4 with signatures incl. John Trickett, E Petit, 

Julian Norwood plus a large print of sheep droving  

31.  Gordon King 3 prints, studies of female figures  

32.  Three 2nd world war aviation prints by Robert Taylor, Spitfire, Hurricane and Memorial 

Flight with various pencil signatures  

33.  Elias Lacey, 2 oils - family portraits of 18th century seated boy and girl signed lower left 1942 

and 1945 in ornate oval gilded frames  

34.  2 modern acrylics, an alpine scene and country scene plus 2 other prints  

35.  2 water colour studies of waterfalls and 2 framed agricultural photographs  

36.  Art Deco print The Hole in the Stocking and print of female portrait  

37.  Woollen tapestry of lady with flowers  

38.  Qty of framed black and white architectural prints  

39.  3 various pictures incl. acrylic on board, tapestry etc  

40.  Qty of prints watercolours etc  

41.  4 mixed medium studies of alpine scenes  

42.  Marcel Augis 2 coloured architectural prints, Hotel de Ville Arras 1917 and an Abbey 1915 

both signed in pencil  

43.  Carl Fogarty signed limited edition photograph Back on Track 186/500  

 

GLASSWARE 

44.  Qty of coloured ornamental glassware  

45.  Qty of cut glass, stemmed glasses etc  

46.  Qty of cut and etched drinking glasses etc  

47.  Qty of glass bowls, decanters, glasses including Dartington Crystal  

48.  Collection of 6 Babycham glasses, figure, and small bottle of Babycham  

49.  Large qty of glassware incl. cut, balloon glasses, Swedish Orrefors glasses etc  
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50.  4 various vases and 2 bowls incl. Waterford Crystal  

51.  Various glassware incl. glasses, candle stands etc  

52.  2 mottled glass lamp shades and an etched shade  

 

CHINA, CERAMICS & ORNAMENTS   

53.  4 various commemorative boxed Bells Wade whiskey decanters  

54.  Various pottery and ceramic incl. Wedgwood vase, Swinnertons dinnerware etc  

55.  Qty of Bisto dinnerware  

56.  Qty of vintage Meakin Studio dinnerware  

57.  Qty of teaware Aynsley and Colclough Ivy Leaf  

58.  Royal Worcester Evesham and Evesham Vale, approx. 16 pieces  

59.  Various ceramic incl. vintage Poole, Wedgwood Wild Strawberry etc  

60.  Qty of vintage Johnson Brothers dinnerware  

61.  A collection of approx. 17 Lilliput and other cottage ornaments  

62.  Qty of teaware, vases, 2 Babycham glasses etc  

63.  A collection of 13 Lilliput cottages  

64.  Qty of Wentworth dinnerware  

65.  5 pieces of Tunstall blue and white ware including vases, biscuit jar etc  

66.  Various Imari ware including bowls, plates etc  

67.  12 pieces of Wedgwood and Wedgwood style blue and white ware incl. large cheese dish etc  

68.  Various dinnerware incl. Coronaware Chantilly and Wedgwood Eden  

69.  Studio pottery incl. vintage Poole, Carltonware money box etc  

70.  Various children's Christening China including Peter Rabbit etc  

71.  Mixed ceramic and glassware incl. Woolworths brocade, cottage ware etc  

72.  Various ceramic figurines including 2 SylvaC Terriers, brass bowl etc  

73.  Approx. 23 pieces of Royal Albert Old Country Roses teaware  

74.  Various ceramic incl. Beswick leaf dish, Jasperware, Staffordshire etc  

75.  Large qty of novelty Peter Fagan, Scotland ornaments  

76.  Collection of 11 Beswick gloss bird figurines, pen knife and green eye glass  

77.  4 various gloss figurines incl. Beswick Trout 1032, Royal Doulton Merlin Whyte & Mackay 

decanter and 2 small Beswick spaniels  
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78.  Boxed Robert Harrop limited edition Camberwick Green ornament, Murphy Christmas  

79.  Collection of 6 various Coalport and Royal Doulton lady figurines  

80.  Various mixed decorative glass and ceramic, incl. dressing table ware, egg cup etc  

81.  3 pieces of Royal Doulton incl. blue and gilt vase (repaired) and 2 floral plates  

82.  West German cylindrical pottery vase  

83.  2 relief studio pottery vases - sea life and aboriginal designs  

84.  Large Satsuma baluster vase  

85.  Collection of bisque and continental figurines  

86.  6 various continental figurines and group  

87.  Collection of 6 Royal Doulton and Royal Worcester figurines and groups incl. QEII Golden 

Jubilee etc  

88.  Pair of continental Putti groups, some damage  

89.  Collection of 8 Beswick gloss figurines incl. horses, dog, spaniel (chipped ear to Shire horse 

and repaired tail to stallion)  

90.  Beswick gloss shire horse and donkey  

 

BRASS, COPPER, SILVER PLATE & METALWARE    

91.  Large spelter figurine of a classical maiden approx. 31" tall  

92.  3 various spelter figurines incl. a girl by Francois Moreau approx. 17" tall  

93.  2 spelter Saracen figurines  

94.  Collection of 6 various spelter figurines, sporting, putti and literature  

95.  Set of 3 modern steel baluster form candle stands plus another  

96.  2 pairs of terrier figure bookends incl. Beswick (repaired) and a 6 bottle EPNS cruet set  

97.  Qty of various loose cutlery, kitchenalia incl. vintage mincer etc  

98.  Qty of EPNS incl. tray, wine coaster, serving dish etc  

99.  Pair of EPNS cylindrical tapering candlesticks on circular bases  

100.  Qty of EPNS including cruet, serving trays etc  

101.  Mahogany canteen with decorative EPNS 12 hors d'oeuvres service with decorative handles 

monogrammed 'L'  

102.  Various EPNS ware incl. 4- and 3-piece tea services and dressing table ware etc  

103.  Qty of EPNS including tankard, bowl etc  

104.  Mahogany canteen and qty of loose and bone handled cutlery  
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105.  Qty of various boxed and loose EPNS cutlery  

106.  Various brass and metal ware incl. toasting forks, warming pan, balance scales etc  

107.  4 various oil lamps and chimneys  

108.  Collectors lot incl. crested Fire Insurance plaque, balance scales, guillotine etc  

109.  Various brass vases and bowl  

110.  Various metal ware incl. copper kettle, horn, EPNS table ware etc  

111.  Various brass and copper ware incl. measures etc  

112.  Pair of brass horse hames  

113.  Qty of brass furniture handles  

114.  Various plated cruets, letter rack etc  

115.  Various brass ware including ornate desk stand, spit roast etc  

116.  Qty of brass ware incl. preserving pan, coal hod, etc  

117.  Mixed lot comprising vintage Harper kitchen scales, large decorative painted fan, mini violin 

etc  

118.  Qty of vintage branded tins incl. OXO, Ringtons etc  

119.  Mixed lot incl. ebonised dressing table ware, brass grocers weights etc  

120.  Various metal ware incl. cast Art Nouveau mother and child figure, hammered pewter tea 

set etc  

121.  Qty of EPNS incl. copper trays, hammered pewter tea ware etc  

 

COLLECTORS ITEMS    

122.  Victorian mahogany sarcophagus tea caddy (various damage)  

123.  Treen carvings comprising pair of Water Buffalo with riders, pair of elephants and nut bowl 

with hammer  

124.  NO LOT  

125.  Victorian mahogany sarcophagus form tea caddy with chequered marquetry (no mixing 

bowl), early 20th century desk stand and cane  

126.  Various treen ware incl. mantel clock, boxes etc  

127.  Qty of embroidered table linen etc  

128.  Qty of ladies evening bags, purses etc incl. Radley, Kurt Geiger, Laura Ashley etc  

129.  Qty of ladies evening and other bags incl. crocodile and lizard skin  

130.  Qty of ladies fur hats, stoles, feather caps, fascinator etc  
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131.  Lacquered oriental style jewellery box with relief panels of birds and flowers and fitted 

interior  

132.  5 various vintage branded tins  

133.  Miscellaneous collectors lot  

134.  Various perfume and perfume bottles  

135.  Wooden box constructed from varnished matchsticks with painted panels of birds  

136.  Boxed New Scientist microscope and Treasures of the Earth rock samples  

137.  Case of drawing equipment and a Parker pen  

138.  Heredities Game Keeper and dog figurine  

139.  Bronze figure of boxing hares approx. 7" tall  

140.  Hinks's Duplex brass oil lamp on 4 splayed legs to ball and claw feet  

141.  A Goldscheider Art Nouveau cold painted terracotta bust of a lady in a bonnet  

142.  Ornate gilded putti table lamp  

143.  British tin hat with chin strap  

143A.  Box of vintage dial telephones  

143B.  Box of vintage dial telephones  

143C.  Box of vintage dial telephones  

144.  Victorian pierced brass D-ended fender  

145.  Three 8-slot wine racks  

146.  Ecclesiastical style brass candle stand/smokers companion  

147.  Dress makers mannequin  

148.  Mid-century oak framed and glazed notice board  

149.  Vintage equestrian show collar with various brass mounts (inner sleeve restored)  

150.  Leather work comprising 2 South American Quirts and Western Lariat-Lasso  

151.  Donkey leather riding pommel ring  

152.  Vintage enamel bin, 2 stoneware bottles and cobblers last  

153.  5 various stoneware jars and a small pancheon  

154.  Holmes and Leather Ltd vintage lever guillotine  

155.  Kodak Pronto LK cased 35mm camera with Voigtlander Vito camera, cased Ross binoculars 

8x40, no lens cap etc  

156.  Pair of Victorian brass candlesticks  
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157.  Various photographic equipment incl. vintage boxed Nikaiyo camera, Halina 35mm compact 

camera, tripod, Fuji A345camera etc  

158.  Cased Panasonic RX18 camcorder  

159.  Vintage Brunsviga adding machine with manual  

160.  Musical instruments comprising whistle and small accordion  

161.  3 walking sticks, one with brass duck handle  

 

CLOCKS, BAROMETER etc    

162.  Early 20th century wall clock with silvered dial  

163.  Modern Seiko mahogany wall clock  

164.  Early 20th century wall clock with silvered dial  

165.  Two early 20th century mantel clocks  

166.  Two glass domed clockwork mantel clocks  

167.  Early 20th century mahogany cased mantel clock  

168.  Art Deco oak cased mantel clock  

169.  Modern Kundo brass mantel clock in glass case  

170.  Art Deco mantel clock  

171.  Oak cased aneroid barometer  

 

SEWING MACHINES & MISCELLANEOUS COLLECTABLES    

172.  Vintage leather boxed suitcase  

173.  Faulkner silk top hat and Dunn & Co bowler hat  

174.  Vintage enamelled Kensal Green station sign  

175.  Ladies Hungarian fur coat  

176.  New Idsel treadle sewing machine  

177.  Vintage electrified Singer sewing machine on stand  

178.  Cased vintage Singer sewing machine  

179.  Cased vintage Singer sewing machine  

180.  Vintage Harris No 9 walnut cased sewing machine  

181.  Vintage cased Singer sewing machine  
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182.  Vintage cased Singer sewing machine  

183.  Jones' cased vintage sewing machine  

 

ELECTRICAL ITEMS    

184.  Two boxed long range high power wireless adapters  

185.  Dell Optiplex 780 desktop with monitor and speakers  

186.  Vintage Grundig reel to reel tape recorder  

187.  6 various standard lamps  

188.  Vonshef food mixer and a JDW blender  

189.  Philips micro high-fi system  

190.  Bush vintage radio and Hanimex 35mm compact camera  

191.  NO LOT  

192.  Bose Wave Music System III with manual and remote  

193.  Kolster Brandes Ltd vintage radio  

194.  Pair of steel pedestal bedside lamps  

195.  Sony Midi hi-fi system  

196.  Two modern desk fans  

197.  Vintage Commodore 64 computer with cassette unit, various games etc  

198.  Pair of modern ceramic baluster table lamps  

199.  Pair of boxed Kef Calinda teak cased floor standing hi-fi speakers, vintage Garrard hi-fi model 

301 turntable etc and another hi-fi  

200.  Boxed Russell Hobbs pet turbo bag 2400 vacuum cleaner  

201.  Modern ceramic-based table lamp  

202.  Two pottery and ceramic based table lamps  

203.  3 modern based table lamps  

204.  Technics SX-PR604 digital piano with stool  

205.  Bissell lift-off upright vacuum cleaner  

206.  Technika 40" LCD television  

207.  Acoustic Solutions 26" television  

208.  Pride motorised mobility chair  

209.  Rio motorised mobility chair  
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TOYS & GAMES    

210.  Graham Farish Masterpieces in Miniature N gauge starter train set  

211.  Vintage Golly and soft-bodied floor standing farmer boy figure  

212.  Enamelled dolls pram and bisque headed doll  

213.  Boxed Fisher-Price action garage  

214.  Two boxed in-line scooters  

215.  Tin of marbles, boules set, boxed Sooty xylophone etc  

216.  Two child's weaving looms  

217.  Boxed Bayko building set  

218.  4 various cuddly toys incl. Connoisseur, Aurora etc  

219.  Various Meccano in wooden box with manuals for sets 4, 4A & 5A  

220.  Two crates of Matchbox and other play worn toy vehicles  

221.  Two crates of predominately boxed vehicles incl. Eddie Stobart etc  

222.  Various bisque headed and other dolls  

223.  Qty of mixed Corgi and other boxed toy vehicles  

224.  Qty of model Yesteryear and other boxed model vehicles  

225.  Various vintage toys including the Evel Knievel scramble van, stamp albums etc  

226.  Qty of N Gauge railway including track, landscaping, accessories etc and a tripod  

227.  NO LOT  

228.  A collection of approx. 18 early Lesney Matchbox toys  

229.  Vintage Dinky Supertoys Express Horse Box, Pullmore Car Transporter (damaged bogey)  

230.  Collection of Kellogs collectables racing cars  

231.  Two vintage Dinky Supertoys, Foden flat bed lorries  

232.  Three early Dinky Dublo lorries in good condition  

233.  Two vintage Dinky vans, 260 Royal Mail and Dinky toys  

234.  Two vintage Dinky vans, Trojan Cydrax and Bedford Ovaltine  

235.  5 various Dinky vintage sports cars, Austin Healey, MG Midget, Triumph TR2, Jaguar Type D, 

Aston Martin and Volkswagen No 181, all in good condition  

236.  Various early Dinky model aircraft, 2 Airfix and 2 empty boxes  

237.  Boxed vintage Dinky articulated lorry No 921, some wear to box and lorry part re-painted 

plus boxed International Road sign set No 771 and 8 loose road signs  
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238.  Various vintage and other toys and models incl. cast metal pick-up truck, Matchbox flatbed 

lorry, Chad Valley spinning top etc  

239.  Various loose plastic and metal model toys incl. Totopoly, Tetley tea folk etc  

240.  Qty of loose metal playworn toy figures incl. Timpo knights, horses, policeman, etc  

241.  Various play worn loose toy vehicles and tin of children's badges  

242.  Two vintage Corgi play worn toy vehicles, the Batmobile Batman and Robin and Popeye 

Paddle-Wagon  

243.  Collection of approx. 13 Smurf figures  

244.  Collection of Coronation Street fridge magnets  

245.  Collectors items incl. Cadbury's airline tail insignia badges, enamel badges etc  

 

SILVER, JEWELLERY & COINS    

246.  Qty of loose GB decimal and pre decimal coinage, various enamel badges etc  

247.  Royal mint limited edition framed coin cover and coin for QEII coronation 2003 and box of 

Kings and Queens of England crests  

247A.  A collection of British and other bank notes including Bank of England £5's and £1's 

uncirculated (some consecutive); 10 Shillings and 2 x 1990 £5's; Royal Bank of Scotland £10 

and assorted £1's; Clydesdale Bank Ltd £1's, plus various uncirculated Dutch notes, French 

and Spanish etc  

247B.  Mixed lot comprising 2x 1994 and 1996 UK Uncirculated Coin sets in wallets; Britain's First 

Decimal Coins; Festival of Britain 1951 and other Crowns; assorted commemorative medals 

and coins, along with modern books and sheets of stamps, First Day Covers, vintage vehicle 

tax discs and misc. badges etc  

248.  Kangaroo pouch with two Australian Opal pendants  

249.  Qty of costume jewellery incl. Wedgwood brooch, pendant necklace, pearls etc  

250.  Mixed lot incl. various GB pre decimal coinage, 5 gents and a ladies wristwatch incl. Rotary, 

Gucci etc  

251.  Qty of costume necklaces  

252.  Early 20th century dog scaring pistol in wooden case  

253.  Three Turkish knives in new leather sheaths  

254.  Scrap silver tableware comprising a pair of Chester 1921 candlesticks on octagonal pedestal 

bases and a powder jar/compact with pie crust lift lid - hallmarks unclear (various damage 

and omissions)  

255.  Silver flatware, four tablespoons - a pair of London 1867 with foliate etched handles, 

monogrammed ABP; London 1799 monogrammed JB and Dublin 1946 monogrammed JB, c. 

8.08 ozs Est. £80 - £120  
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256.  Silver flatware, four various tablespoons - London 1823, fiddle pattern monogrammed JHJ; 

London 1806 monogrammed JEC; London 1828 and a Georgian London spoon, marks 

unclear, c. 7.93 ozs Est. £90 - £110  

257.  Silver flatware, a set of six Sheffield 1907 Old English pattern dessert spoons, monogrammed 

M, c. 10.71 ozs Est. £140 - £160  

258.  Silver flatware, a set of six London 1908 fiddle pattern dessert spoons, monogrammed MLG, 

c. 9.84 ozs Est. £130 - £150  

259.  Silver flatware, a set of six London 1868 fiddle pattern teaspoons with etched foliate 

decoration, monogrammed ABJ, c. 3.63 ozs Est. £40 - £50  

260.  Silver flatware, a set of six Exeter 1868/9 Old English pattern teaspoons by Jas. Williams c. 

3.3 ozs Est. £30 - £40  

261.  Silver table and flatware comprising a Chester 1908 sugar caster, with urn form gadrooned 

body to circular pedestal base (misshapen and dents); a pair of Birmingham 1900 boat form 

two handled salts, with foliate embossed bodies; a Birmingham 1898 circular salt, with 

embossed rim; two salt/mustard spoons; a Birmingham 1893 decorative sifting spoon with 

filigree handle and two London teaspoons, c. 6.56 ozs Est. £80 - £100  

262.  Qty of EPNS flatware and tableware incl. two silver spoons   

263.  A Birmingham 1931 three-piece tea service comprising teapot, cream and sugar, on circular 

pedestal bases. c. 20.99 ozs gross Est. £200 - £250  

264.  A qty of silver table and flatware etc including a Birmingham 1933 pepperette; Birmingham 

1962 egg cup, pickle forks, salt spoons, a London 1892 pin tray with pie crust border etc. c. 

5.90 ozs Est. £40 - £50  

265.  Six various cut glass dressing table bottles and cruets, all with silver mounts, of varying dates 

and assay, including two pepperettes, salt etc   

266.  A Birmingham 1917/19 five-piece silver backed dressing table set comprising four brushes 

and mirror with geometric engraved backs monogrammed MS (some dents and damage), 

plus a further silver backed brush, with heavily embossed foliate pattern and blank 

cartouche Est. £20 - £40  

267.  Three items of silver and white metal jewellery, a Birmingham 1958 bangle with etched 

foliate decoration; a bracelet of 10 Belgian 1920/30's 50 centimes coins and a child's clasp 

bangle   

268.  Two silver vesta cases - Chester 1904 and Birmingham 1897, both with etched foliate 

decoration (dents to both) and a Birmingham 1912 sovereign case, c. 1.89 ozs in total  

 

MIRRORS & RUGS     

269.  Modern mahogany oval toilet mirror with two drawers to the base   

270.  Modern white framed cheval mirror   

271.  Vintage teak framed square wall mirror   
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272.  Frameless rectangular wall mirror with painted bird and relief carved wooden plaque   

273.  Two mid-century frameless wall mirrors   

274.  Modern rectangular wall mirror with gilt highlighted frame and bevel plate   

275.  Two modern rectangular wall mirrors   

276.  Turkish green patterned woollen rug approx. 67" x 47"   

277.  Bokhara red woollen runner, 186 x 65 cm   

278.  Kashmir blue and red woollen rug, c. 140 x 71 cm   

279.  Faux woollen rug, c. 195 x 145 cm   

280.  Living Treasures patterned woollen rug, c. 250 x 165 cm   

 

FURNITURE    

281.  Dark oak workbox with lined interior, drawer and various threads   

282.  Modern pine wall mounted corner shelves   

283.  Modern pine washstand with single drawer over a cupboard base   

284.  Modern wicker open armchair   

285.  Modern pine framed upholstered swivel office chair   

286.  Reproduction mahogany button back armchair   

287.  Electric recliner armchair   

288.  Early 20th century mahogany framed chaise longue   

289.  Two wicker armchairs with upholstered seats   

290.  Ornate mahogany reproduction corner armchair   

291.  Two early 20th century mahogany framed splat back corner chairs   

292.  Small mahogany coffer with relief panel   

293.  Reproduction mahogany chest of three drawers   

294.  Modern mahogany torchere with rope twist column   

295.  Stag Minstrel bedside chest   

296.  Childs bentwood chair with rattan seat   

297.  Early 20th century childs elm school chair   

298.  Late 19th century mahogany rectangular wind out dining table on turned legs and brass 

castors, one spare leaf   

299.  Vintage G-Plan teak dining suite comprising extending D-ended table and six ladder back 

chairs with drop in seats   
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300.  G-Plan floral 2-seater settee   

301.  Pair of Edwardian mahogany dining chairs with carved top rails   

302.  Two bentwood chairs with pressed seats, elm campaign chair and early 20th century lyre 

form chair   

303.  Small oak rectangular gate leg table on barley twist legs   

304.  Three plus two various oak and mahogany dining and hall chairs   

305.  Edwardian mahogany oval Sutherland table on baluster turned supports   

306.  Reproduction mahogany fold over baize lined games table   

307.  Edwardian mahogany rectangular stool with turned spell gallery and legs   

308.  Three reproduction mahogany occasional tables   

309.  Glass topped side table on plaster column supports   

310.  Early 20th century low elm elbow chair   

311.  Modern pine open shelf unit   

312.  Pair of modern pine straight front chests of four drawers   

313.  Two Victorian elm kitchen chairs with scalloped seats   

314.  Mahogany spindle back bedroom chair with pressed seat   

315.  Childs Victorian elm spindle back commode chair   

316.  Reproduction mahogany Sutherland table on turned supports   

317.  Vintage teak rectangular gate leg dining table   

318.  Modern white four-piece bedroom suite   

319.  Reproduction mahogany oval tilt top occasional table on decorative carved support   

320.  G Plan vintage teak nest of three tables   

321.  Early 20th century mahogany rectangular gate leg dining table, single drop leaf   

322.  Set of four oak framed ladder back dining chairs with raffia seats   

323.  Mahogany occasional table with reproduction turned support   

324.  20th Century mahogany five drawer music cabinet with lower shelf   

325.  Early 20th century childs elm painted chair   

326.  Mid-century oak oval gate leg table with barley twist supports   

327.  Art Nouveau oak framed elbow chair with pierced splat back   

328.  Victorian mahogany framed elbow chair with ornate splat and tapestry seat   

329.  Two mahogany rectangular stools on cabriole legs (one piano)   
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330.  Reproduction mahogany circular pedestal table   

331.  Chrome and faux leather desk chair   

332.  Early 20th century mahogany deep-seated armchair   

333.  Vintage teak nest of three tables   

334.  Three various mahogany occasional tables   

335.  Mahogany bedroom chair with rattan seat   

336.  Early 20th century oak two tier occasional table   

337.  Early 20th century oak glazed bookcase with leaded doors   

338.  Pair of cream and black chrome and faux leather bar stools   

339.  Set of three Ercol style spindle back kitchen chairs   

340.  Modern painted pine three-piece bedroom suite   

341.  Early 20th century elm grandfather chair   

342.  Set of four G Plan vintage teak ladder back dining chairs on turned legs   

343.  Two glass and tile topped occasional tables and a nest of three tile topped tables   

344.  No Lot   

345.  Reproduction yew chest of four drawers on cabriole legs   

346.  No Lot   

347.  Modern pine three tier fall front shoe rack/book trough   

348.  Two reproduction yew occasional tables and a musical table   

349.  Vintage teak two tier tea trolley   

350.  Modern mahogany small chest of three drawers   

351.  Reproduction mahogany serpentine fronted single drawer side table   

352.  Reproduction mahogany bow fronted wall mounted corner cupboard   

353.  Vintage teak telephone seat with lattice front cupboard and square strung seated stool   

354.  No Lot   

355.  Reproduction mahogany narrow bow fronted chest of five drawers   

356.  Modern pine circular kitchen table and four chairs   

357.  Large oak coffer with relief panelled front   

358.  Fold out workbox and contents   

359.  Pine pew   

360.  Three various mahogany occasional tables   
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361.  Modern pine pedestal dressing table and stool   

362.  Childs Victorian elm spindle back chair   

363.  Modern solid oak nest of three tables   

364.  Modern oak television stand   

365.  Pair of modern bedside chests of three drawers   

366.  Modern light oak open bookcase   

367.  Two vintage teak chests of drawers with recessed bentwood handles   

368.  No Lot   

369.  Pair of modern mahogany barley twist torcheres   

370.  G-Plan vintage teak 2-piece serpentine corner wall unit with open shelves on cupboard base 

371.  Three various mahogany rectangular occasional tables on cabriole legs   

372.  G-Plan vintage teak wall unit with shelves and fall front bureau cupboard, over a cupboard 

base   

373.  Modern pine six tier open bookcase   

374.  G-Plan vintage teak nest of three tables   

375.  G-Plan vintage teak sideboard with recessed bentwood handles, central bank of four 

drawers incl. cutlery flanked by two cupboards   

376.  Pair of elm bentwood chairs with pressed seats   

377.  Oak framed firescreen with tapestry panel   

378.  Mackintosh vintage teak wall unit with shelves over a base of lattice cupboards and drawers 

379.  Modern pine narrow cabinet with drawer and shelves over a cupboard base   

380.  Edwardian walnut glazed bureau bookcase on cabriole legs   

381.  Utility five drawer music cabinet   

382.  Reproduction walnut small chest on chest   

383.  Reproduction mahogany glazed wall hanging corner cupboard and chest of three drawers 

384.  Modern CD drawer rack and magazine rack   

385.  Qty of cane conservatory furniture   

386.  Teak framed upholstered four-piece suite  

 

TOOLS & OUTSIDE EFFECTS     

387.  Three vintage hand tools, galvanised bath and 56lb potato weight   

388.  Pair of large, simulated stone Hindu garden figures   
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389.  Simulated stone pedestal garden urn   

390.  Simulated stone pedestal garden urn on decorative plinth   

391.  Pair of simulated stone garden urns   

392.  Two cast iron troughs and various terracotta pots   

393.  Garden figurine, simulated stone urn and grindstone   

394.  Pair of simulated stone square planters   

395.  Simulated stone planter on plinth   

396.  Simulated stone girl fruit carrier on plinth   

397.  Simulated stone boy fruit carrier on plinth   

398.  Simulated stone boy figure on plinth   

399.  Simulated stone girl sheaf carrier on plinth   

400.  Two simulated stone pancheon planters   

401.  Set of 6 circular relief planters   

402.  Set of 5 circular relief planters and terracotta pots   

403.  Simulated stone birdbath and various terracotta planters   

404.  Qty of garden hand tools   

405.  Milford person lift, in case   

406.  Tin trunk   

407.  Modern pine double bed frame   

408.  Aluminium extending ladder, tubular steel step ladders and two pairs of wooden step 

ladders   

409.  Workmate and pasting table   

410.  Pair of wooden step ladders   

411.  Two pairs of wooden step ladders   

412.  Aluminium extending ladder and folding plastic top table   

413.  Set of 6 folding garden chairs   

414.  Wheelbarrow   

415.  Two pairs of wooden step ladders, chrome step ladders and pasting table   

416.  Two fishing rods, rest, net and steel bar   

417.  Pierced metal garden set comprising table and 4 chairs   

418.  Wooden garden bench and two tables   
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419.  Stoneware London & General Water Purifying Company water filter   

420.  Satellite dish and receivers etc   

421.  Flymo Lawnrake Compact 3400   

422.  Mobility aids - wheelchair and walker   

423.  Wheelbarrow, hose on reel and lawn spreader   

424.  Childs wheelchair   

425.  Garden pruners and hand tools   

426.  Qty of vintage wood working tools   

427.  Toolbox, tools and accessories   

428.  Box of Mazda radio valves   

429.  Qty of letter punches   

430.  Galvanised wire vermin trap   

431.  Clarke generator   

432.  Three vintage Tilley lamps   

433.  Stained leaded glass panel   

434.  Vintage mincers etc   

435.  Large spirit bottles etc   

436.  Qty of fishing tackle etc   

437.  Qty of tools and toolbox   

438.  As new Cadac gas kettle barbecue   

439.  Mobility aids - wheelchair and walking frame   

440.  No Lot   

441.  Two sets of pine wall shelving   

442.  Qty of decorating equipment, electrical adapters etc   

443.  Wooden trunk and leather working tools   

444.  Childs chair and painted elm stool   

445.  Six x 5 litre tubs of Sandtex magnolia masonry paint   

446.  Wooden highchair and ironing board   

447.  Qty of plastic shelving   

448.  Two folding garden chairs   

449.  Pair of wooden oars   
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450.  Peugeot gents bicycle   

451.  Apollo mountain bike   

452.  Barracuda mountain bike   

453.  Wooden fire surround   

454.  Folding pasting table top   

455.  Qty of fishing tackle   

456.  Modula car roof box   

457.  Two Gtech cordless hedge trimmers   

458.  Pair of cast iron table legs and wrought iron gate   

459.  Qty of sea fishing rods   

460.  Three boxes of glass bricks 
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ROBERT BELL & COMPANY 
CHARTERED SURVEYORS, AUCTIONEERS, 

LAND AND ESTATE AGENTS 

Offices at: Old Bank Chambers, Horncastle (01507) 522222 

19 Station Road, Woodhall Spa (01526) 353333 

and 43 Silver Street, Lincoln (01522) 538888 

   CHARTERED SURVEYORS 

RICS Surveys 
Mortgage Valuations 
Drainage Plans 
Project Management 

  LAND AGENTS 

Rural Estate Management 
Farm and Land Sales 
Farm Management Advice 
Forestry Advice and Sales 
Tenant right and Annual Stocktake Valuations 

  RESIDENTIAL ESTATE AGENTS 

Property Sales of all types 
Country Houses 
New Homes 
Valuations for Purchase Probate etc. 

  COMMERCIAL PROPERTY AGENTS 

Sales Valuations and Lettings 
Commercial Offices and Industrial Property 
Building Plots and Building Land 
Planning Applications and Appeals 
Rating Appeals 

  AUCTIONEERS 

Antique and Household Furniture Sales 
        Live and Dead Stock Sales 

Farm Implement Sales and Valuations 
Appointed Auctioneers to the Lincoln Longwool Society 

  RESIDENTIAL LETTINGS AGENTS 

Advice on Letting Individual Homes and Residential Estates 
Drawing up Tenancy Agreements 
Management and Rent Collection 

 

Old Bank Chambers, Horncastle,  
Lincs. LN9 5HY 
Email: auctions@robert-bell.org 

 
 
 

 

www.robert-bell.org 
 

Telephone: 01507 522222 
 


